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Podczas ostatniej sesji rady gminy Hażlach z mandatu radnego zrezygnował Klaudiusz
Zawada, radny i sołtys Zamarsk. Decyzja zaskoczyła wójta i przewodniczącego rady.

Klaudiusz Zawada sołtys i radny Zamarsk fot. ARC OX.PL

- W związku z brakiem możliwości pełnienia funkcji radnego gminy Hażlach, informuję, że z dniem 1
lutego zrzekam się mandatu radnego Gminy Hażlach. Dziękuję za współpracę panu wójtowi, radnym,
pracownikom urzędu gminy, a w szczególności mieszkańcom Zamarsk za zaufanie. Jednocześnie proszę o
uszanowanie i zrozumienie tej trudnej dla mnie decyzji – powiedział Klaudiusz Zawada w punkcie wolnych
wniosków podczas obrad rady gminy.

Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Kolondra, nie krył zdziwienia. - Szanowni państwo zostaliśmy troszeczkę
zaskoczeni tą decyzją – powiedział.

Głos zabrał również wójt gminy Hażlach, Grzegorz Sikorski. - Myślę, że ta informacja pana radnego nas
wszystkich zaskoczyła, wnoszę taki apel do pana radnego - nie należy podejmować pochopnych decyzji i
rezygnować z pełnionej funkcji – powiedział wójt.

W gminie Hażlach, są okręgi jednomandatowe, po rezygnacji radnego, będzie prawdopodobnie konieczne
zorganizowanie kolejnych wyborów.

Radny Klaudiusz Zawada podczas poprzedniej sesji rady gminy nie krył zbulwersowania, związanego z realizacją
zadań inwestycyjnych z budżetu gminy. Z jego wcześniejszych wypowiedzi wynikało, że miejscowość, którą
reprezentuje ma mało zadań zaplanowanych do realizacji w budżecie gminy w 2020 roku.

Do tej wypowiedzi odniósł się również wójt gminy Hażlach, prosząc o przemyślenie decyzji radnego. - Budżet jest
dokumentem bardzo dynamicznym i jeśli pojawiają się możliwości na pewno będziemy zwiększać zakres
inwestycyjny. Tutaj kładziemy nacisk na dobrą współprace, ja zawsze sobie cenię uwagi pana radnego,
zawsze je analizujemy i próbujemy realizować. Mój osobisty apel aby pan się zastanowił na ta decyzją.
Rozumiem, że funkcja radnego nie jest łatwa. Mieszkańcom trzeba przekazywać trudne informacje, nie
zawsze wystarcza na wszystko naszego budżetu. Jednak cenimy sobie pana doświadczenie i obecność, ja
bardzo chętnie z Panem współpracuję, a pana głos szanuję i myślę, ze nie można mówić tu o konflikcie
pomiędzy nami. Apeluję żeby pan zastanowił się nad tym wnioskiem – dodał wójt.

Jednak radny nie odniósł się do tej wypowiedzi... Podczas ostatniej sesji, wstrzymywał się także od głosowania nad
projektami uchwał. Transmisję z sesji Rady Gminy Hażlach można zobaczyć TUTAJ  oraz poniżej.
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https://www.youtube.com/watch?v=xS1Rzfm24NE
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